CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v người mãn hạn tù trình diện

Hôm nay, vào hồi ......... giờ ......... ngày......./....../..........tại

Chúng tôi gồm:
1.

2.

Tiến hành lập biên bản ghi nhận:

Ông/bà

Quê quán:

Nơi ở hiện nay:

Đã chấp hành xong hình phạt tù từ ngày........../........../............, theo Giấy chứng nhận số ......................................, ngày......../......../.............. do

Đến trình diện và ghi nhận nguyện vọng và tư vấn, hỗ trợ pháp lý, các biện pháp hỗ trợ khác.
NỘI DUNG

1. Ghi nhận nguyện vọng của người mãn hạn tù
2. Hỗ trợ pháp lý và các biện pháp hỗ trợ khác
3. Người mãn hạn tù cam kết
Biên bản lập xong vào hồi ........  giờ .......... cùng ngày; đã đọc cho mọi người cùng nghe và ký tên dưới đây./.

NGƯỜI MÃN HẠN TÙ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CÁN BỘ LÀM VIỆC
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu HCD-04

 BH theo TT số …../2023/TT-BCA

Ngày …/…./2023 của Bộ trưởng BCA

PAGE
2